
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 
ODBOR OBČANSKO SPRÁVNÍ 
STAROKLÁNOVICKÁ 260, 190 16 PRAHA 9, TEL : 281 012 911, FAX: 281 971 531, PODATELNA@PRAHA21.CZ 

VÁŠ DOPIS ČJ: MHMP 899352/2022 
20.05.2022 
UMCP21/07949/2022/OOS/Drd 
SZ/UMCP21/07949/2022/2 
Bc. Lenka Drdlová 
281012952 
lenka.drdlova@praha21 .cz 
31.5.2022 

ZE DNE: 
NAŠE ČJ.: 
SPIS. ZN.: 
VYŘIZUJE: 
TEL : 
E-MAIL: 
DATUM: 

Oznámení o potřebném počtu podpisů na peticích pro volby do 
Zastupitelstva městské části Praha 21 konané ve dnech 23. a 24. září 2022 

Úřad městské části Praha 21, odbor občansko správní, jako registrační úřad pro volby do 
Zastupitelstva MČ Praha 21, v souladu s ustanovením § 21 odst. 4 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů, 

potřebný počet podpisů voličů na peticích podporujících kandidaturu nezávislého 
kandidáta nebo sdružení nezávislých kandidátů pro volby do Zastupitelstva městské 
části Praha 21, které se budou konat ve dnech 23. a 24. září 2022: 

- v případě nezávislého kandidáta: 2 % (nejméně však 600) 600 podpisů na petici 

Počet obyvatel MČ Praha 21 k 1.1.2022 činí celkem 10 923 (počet občanů ČR a počet 
cizinců s pobytem nad 90 dní). Data byla čerpána ze statistik Ministerstva vnitra ČR, 
která jsou dostupná na webových stránkách ministerstva. 

o z n a m u j e 

- pro registraci sdružení nezávislých kandidátů: 7 % 765 podpisů na petici 

//// /<% 
Bc. Lenka Drdlová 

Vedoucí odboru občansko správního 

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 21 
Odbor občansko správní 

mat r i ka 
S ta rok lánov i cká 260 

n>0J6 Praha- Újezd nad Lesy 

1/1 

mailto:PODATELNA@PRAHA21.CZ

